Выборы депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

4 декабря 2011 года

Территориальная избирательная комиссия Тбилисская

РЕШЕНИЕ

	от 13 октября2011 г.

	№7 /23

Об определении количества членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В  соответствии с пунктом 1 статьи 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	4801
	2034
	13

	4802
	1135
	11

	4803
	1535
	11

	4804
	1295
	11

	4805
	1137
	11

	4806
	1054
	11

	4807
	1715
	12

	4808
	1268
	12

	4809
	2754
	16

	4810
	1589
	11

	4811
	1330
	12

	4812
	2110
	14

	4813
	320
	5

	4814
	1395
	12

	4815
	105
	5

	4816
	135
	5

	4817
	259
	6

	4818
	1098
	12

	4819
	210
	5

	4820
	145
	6

	4821
	70
	6

	4822
	249
	6

	4823
	942
	8

	4824
	928
	8

	4825
	1343
	11

	4826
	435
	7

	4827
	1448
	10

	4828
	131
	5

	4829
	450
	5

	4830
	776
	7

	4831
	104
	5

	4832
	1560
	12

	4833
	722
	7

	4834
	657
	9

	4835
	164
	6

	4836
	246
	7

	4837
	160
	5

	4838
	1601
	11

	4839
	356
	5

	4840
	376
	6

	4841
	939
	7

	4842
	405
	6

	4843
	408
	6

	4844
	286
	5

	4845
	251
	6

2. Разместить данное решение на интернет-ресурсе.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Т.Г. Головину.

	Председатель

	    Л. В. Еремина

	Секретарь

	   Т. Г. Головина